
TERMO DE COLABORAÇÃO: 

DATA DO CRÉDITO: 

ESTADUAL MUNICIPAL

01 05/04/2019 ABRIL 97969 ENVIO TEV 01 MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 209,64R$            373,33 D 25.494,88 C

02 05/04/2019 ABRIL 98556 ENVIO TEV 04 MARIA APARECIDA DO NASC MARTINS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.120,00R$         1.120,00 D 24.374,88 C

03 05/04/2019 ABRIL 99255 ENVIO TEV 06 MARTA OSCAR PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.200,00R$         1.200,00 D 23.174,88 C

04 05/04/2019 ABRIL 100110 ENVIO TEV 05 MIRIAN FELIX CORREIA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.280,00R$         1.280,00 D 21.894,88 C

05 05/04/2019 ABRIL 100960 ENVIO TEV 01 MONICA FERRAZ MANZARO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 260,00R$            260,00 D 21.634,88 C

06 05/04/2019 ABRIL 102490 ENVIO TEV 01 RAQUEL DANTAS DE SOUSA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.400,00R$         1.400,00 D 20.234,88 C

07 05/04/2019 ABRIL 103531 ENVIO TEV 15 RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.120,00R$         1.120,00 D 19.114,88 C

08 05/04/2019 ABRIL 104301 ENVIO TEV 04 ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.280,00R$         1.280,00 D 17.834,88 C

09 05/04/2019 ABRIL 105104 ENVIO TEV 05 ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.493,33R$         1.493,33 D 16.341,55 C

10 05/04/2019 ABRIL 107019 ENVIO TEV 13 SILVIA LUCIA TOBIAS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.493,33R$         1.493,33 D 14.848,22 C

11 05/04/2019 ABRIL 108003 ENVIO TEV 03 TAIS FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.120,00R$         1.120,00 D 13.728,22 C

12 05/04/2019 ABRIL 109893 ENVIO TEV 03 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.400,00R$         1.400,00 D 12.328,22 C

13 05/04/2019 ABRIL 163679 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 511,62R$            511,62 D 11.816,60 C

14 05/04/2019 ABRIL 247762 ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE DE 06/02/2019 731,56 D 11.085,04 C

15 05/04/2019 ABRIL 249235 ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE DE 07/02/2019 1.700,00 D 9.385,04 C

16 05/04/2019 ABRIL 250460 ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE DE 12/02/2019 2.143,47 D 7.241,57 C

17 05/04/2019 ABRIL 518956 TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUÇÃO DE APORTE DE 13/02/2019 500,00 D 6.741,57 C

18 05/04/2019 ABRIL 521133 ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUÇÃO DE APORTE DE 15/02/2019 1.688,13 D 5.053,44 C

19 05/04/2019 ABRIL 569674 ENVIO TEV 06 IVANILDA GOMES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 186,67R$            186,67 D 4.866,77 C

20 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.865,77 C

21 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.864,77 C

22 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.863,77 C

23 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.862,77 C

24 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.861,77 C

25 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.860,77 C

26 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.859,77 C

27 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.858,77 C

28 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.857,77 C

29 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.856,77 C

30 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.855,77 C

31 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.854,77 C

32 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.853,77 C

33 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.852,77 C

34 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.851,77 C

35 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.850,77 C

36 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.849,77 C

SALDOITEM DATA MOV MÊS TRANSAÇÃO HISTÓRICO
TIPO DE 

DESPESA
DESCIMINAÇÃO

VALOR 

DEBITADO

RELATÓRIO DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Mês de referência: ABRIL

Nº DO PROCESSO: 20.700/2018 01/2019

22/05/2019VALOR LIBERADO: R$ 79.001,75

VALOR CONVENIADONOTA 

FISCAL
NOME/RAZÃO SOCIAL

1



37 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.848,77 C

38 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.847,77 C

39 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.846,77 C

40 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.845,77 C

41 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.844,77 C

42 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.843,77 C

43 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.842,77 C

44 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.841,77 C

45 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.840,77 C

46 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.839,77 C

47 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.838,77 C

48 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.837,77 C

49 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.836,77 C

50 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.835,77 C

51 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.834,77 C

52 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.833,77 C

53 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.832,77 C

54 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.831,77 C

55 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.830,77 C

56 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.829,77 C

57 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.828,77 C

58 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.827,77 C

59 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.826,77 C

60 05/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4.825,77 C

61 08/04/2019 ABRIL 360640 PG ORG GOV VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS RECOLHIMENTO DAS/MEI MAR/2019 54,90 D 4.770,87 C

62 08/04/2019 ABRIL 81306 CP MAESTRO 6º TABELIÃO DE NOTAS DA CAPITAL PJ CARTÓRIO / RECONHECIMENTO DE FIRMA 37,50R$          37,50 D 4.733,37 C

63 08/04/2019 ABRIL 131372 ENVIO TED 03 ROSINEIDE DOS SANTOS SOUSA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.300,00R$         1.300,00 D 3.433,37 C

64 08/04/2019 ABRIL 131372 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED 9,50 D 3.423,87 C

65 09/04/2019 ABRIL 91638 CP MAESTRO 481.945 AUTO POSTO NOVO OURO NEGRO LTDA PJ COMBUSTIVEL 136,02R$        136,02 D 3.287,85 C

66 09/04/2019 ABRIL 113492 ENVIO TEV 03 TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAR/2019 1.200,00R$         1.200,00 D 2.087,85 C

67 09/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2.086,85 C

68 16/04/2019 ABRIL 105345 PAG FONE 50.441.687 TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET ABR/2019 147,45R$        147,45 D 1.939,40 C

69 16/04/2019 ABRIL 110688 PAG BOLETO 3.351           ARAUJO"S ORG ASSESS CONTÁBIL S/S LTDA PJ SERVIÇOS DE CONTABILIDADE MAR/2019 1.345,64R$     1.345,64 D 593,76 C

70 16/04/2019 ABRIL 47006 ENVIO TEV GISELLE DA SILVA BARBOZA RH PAGAMENTO VT ABR/2019 111,80R$            111,80 D 481,96 C

71 16/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 480,96 C

72 22/04/2019 ABRIL 221531 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 21 DAIYAN 3.000,00 C 3.480,96 C

73 22/04/2019 ABRIL 341882 PAG BOLETO 04 CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA PJ GÁS A GRANEL MAR/2019 270,73R$        270,73 D 3.210,23 C

74 22/04/2019 ABRIL 261212 ENVIO TEV 21 DAIYAN COM.DE MATS.PARA CONSTRUÇÃO CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 3.000,00R$     3.000,00 D 210,23 C

75 22/04/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 209,23 C

76 24/04/2019 ABRIL 241428 CP MAESTRO 15.726 CENTRO AUTOMOTIVO BAP BARÃO LTDA PJ COMBUSTIVEL 100,00R$        100,00 D 109,23 C

77 25/04/2019 ABRIL 251406 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO BRK PARCELA 1 506,73 C 615,96 C

78 25/04/2019 ABRIL 506868 PAG AGUA 27.926.834 BRK AMBIENTAL - MAUÁ S/A PJ AGUA - PARCELA 01 DE 36 615,96R$        615,96 D 0,00 C

79 26/04/2019 ABRIL 2113 CRED.AUTOR CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRÉDITO REF TARIFAS INDEVIDAS 302,50 C 302,50 C

80 30/04/2019 ABRIL 2113 CRED.AUTOR CAIXA ECONOMICA FEDERAL CRÉDITO REF TARIFAS INDEVIDAS 46,00 C 348,50 C
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81 30/04/2019 ABRIL 301707 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO VT MAIO/2019 1.208,10 C 1.556,60 C

82 30/04/2019 ABRIL 282533 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT MAI/2019 240,80R$            240,80 D 1.315,80 C

83 30/04/2019 ABRIL 282944 ENVIO TEV ANA PAULA CARDODO SILVA RH PAGAMENTO VT MAI/2019 129,00R$            129,00 D 1.186,80 C

84 30/04/2019 ABRIL 283294 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH PAGAMENTO VT MAI/2019 129,00R$            129,00 D 1.057,80 C

85 30/04/2019 ABRIL 284919 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT MAI/2019 129,00R$            129,00 D 928,80 C

86 30/04/2019 ABRIL 285297 ENVIO TEV FRANSCISCA ERISVANDA FILHO RH PAGAMENTO VT MAI/2019 223,60R$            223,60 D 705,20 C

87 30/04/2019 ABRIL 285606 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT MAI/2019 223,60R$            223,60 D 481,60 C

88 30/04/2019 ABRIL 285949 ENVIO TEV GISELLE DA SILVA BARBOZA RH PAGAMENTO VT MAI/2019 223,60R$            223,60 D 258,00 C

89 30/04/2019 ABRIL 286293 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT MAI/2019 129,00R$            129,00 D 129,00 C

90 30/04/2019 ABRIL 286644 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT MAI/2019 129,00R$            129,00 D 0,00 C

91 03/05/2019 ABRIL 31113 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO CUPOM 16.998 150,00 C 150,00 C

92 03/05/2019 ABRIL 31205 CP MAESTRO 16.998 CENTRO AUTOMOTIVO BAP BARÃO LTDA PJ COMBUSTIVEL 150,00R$        150,00 D 0,00 C

93 06/05/2019 ABRIL 61118 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 2.894.319 328,60 C 328,60 C

94 06/05/2019 ABRIL 187032 ENVIO TED 2.894.319 SALES EQUIP E PROD HIG PROF LTDA CONSUMO HIGIENE / LIMPEZA 319,10R$        319,10 D 9,50 C

95 06/05/2019 ABRIL 187032 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED 9,50 D 0,00 C

96 07/05/2019 ABRIL 71045 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 9.873.421 219,97 C 219,97 C

97 07/05/2019 ABRIL 202685 PAG FONE 9.873.421 NEXTEL TELECOMUNCAÇÕES LTDA PJ TELEFONIA MÓVEL ABR/2019 219,97R$        219,97 D 0,00 C

98 10/05/2019 ABRIL 79181 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO CARTÓRIO 80,00 C 80,00 C

99 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 79,00 C

100 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 78,00 C

101 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 77,00 C

102 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 76,00 C

103 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 75,00 C

104 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 74,00 C

105 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 73,00 C

106 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 72,00 C

107 10/05/2019 ABRIL 190430 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 71,00 C

108 13/05/2019 ABRIL 131402 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 115, 154 E 6497 4.300,00 C 4.371,00 C

109 13/05/2019 ABRIL 131643 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF  112.605.727 1.350,00 C 5.721,00 C

110 13/05/2019 ABRIL 258368 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF  112.605.727 300,00 C 6.021,00 C

111 13/05/2019 ABRIL 450782 PG LUZ/GAS 112.605.727 ELETROPAULO METROP. ELETRIC. DE SP S/A PJ ENERGIA ELETRICA MAR/2019 1.591,09R$     1.591,09 D 4.429,91 C

112 13/05/2019 ABRIL 598554 PAG BOLETO 6.497 AJL MED E SEG DO TRABALHO LTDA PJ EXAMES MÉDICOS 149,75R$            149,75 D 4.280,16 C

113 13/05/2019 ABRIL 602190 PAG BOLETO 18 CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA PJ GÁS A GRANEL ABR/2019 1.480,97R$     1.480,97 D 2.799,19 C

114 13/05/2019 ABRIL 606039 PAG BOLETO 115 THAYNARA MALIMPENSA SOC. IND DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS ABR/2019 1.721,00R$         1.721,00 D 1.078,19 C

115 13/05/2019 ABRIL 109744 ENVIO TED 154 HENRIQUE LOURENÇO DE LIMA PJ RECARGA CARTUCHO DE TONER 150,00R$        150,00 D 928,19 C

116 13/05/2019 ABRIL 109744 DOC/TED CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA DOC/TED 9,50 D 918,69 C

117 14/05/2019 ABRIL 141219 CP MAESTRO 1.539 M F DE MELLO RAIMUNDO & CIA LTDA CONSUMO MATL DE CONSTUÇÃO 500,00R$            500,00 D 418,69 C

118 14/05/2019 ABRIL 131965 TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DECOLUÇÃO DE APORTE 08.03.2019 345,11 D 73,58 C

119 14/05/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 72,58 C

120 22/05/2019 ABRIL 292494 CX PROGRAM PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO ABRIL/2019 69.001,75 C 69.074,33 C

121 22/05/2019 ABRIL 1 CRED TED FMAS PROGRAMA DE PSE AC REPASSE COLABORAÇÃO ABRIL/2019 8.725,00 C 77.799,33 C

122 22/05/2019 ABRIL 1 CRED TED FMAS PROGRAMA DE PSE AC REPASSE COLABORAÇÃO ABRIL/2019 1.275,00 C 79.074,33 C

123 22/05/2019 ABRIL 93812 PAG BOLETO 3.363           ARAUJO"S ORG ASSESS CONTÁBIL S/S LTDA PJ SERVIÇOS DE CONTABILIDADE ABR/2019 1.309,08R$         1.309,08 D 77.765,25 C

124 22/05/2019 ABRIL 475996 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONÁRIOS ABR/2019 196,58R$            196,58 D 77.568,67 C
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125 22/05/2019 ABRIL 476326 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONÁRIOS ABR/2019 213,13R$            213,13 D 77.355,54 C

126 22/05/2019 ABRIL 749449 PAG FONE 56.361.098 TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET MAI/2019 148,48R$        148,48 D 77.207,06 C

127 22/05/2019 ABRIL 76465 ENVIO TEV 33 DAIYAN COM.DE MATS.PARA CONSTRUÇÃO CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 3.000,00R$         3.000,00 D 74.207,06 C

128 22/05/2019 ABRIL 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 74.206,06 C

129 23/05/2019 ABRIL 204815 PAG FONE 11.082.258 NEXTEL TELECOMUNCAÇÕES LTDA PJ TELEFONIA MÓVEL MAI/2019 219,97R$        219,97 D 73.986,09 C

130 23/05/2019 ABRIL 205654 PG LUZ/GAS 120.199.808 ELETROPAULO METROP. ELETRIC. DE SP S/A PJ ENERGIA ELETRICA ABR/2019 67,12R$          1.690,15R$         1.757,27 D 72.228,82 C

131 23/05/2019 ABRIL 580373 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS ABR/2019 1.747,11R$         1.747,11 D 70.481,71 C

132 23/05/2019 ABRIL 580382 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS ABR/2019 52,98R$              52,98 D 70.428,73 C

133 23/05/2019 ABRIL 881794 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS ABR/2019 7.902,51R$         7.902,51 D 62.526,22 C

134 23/05/2019 ABRIL 881835 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS ABR/2019 238,62R$            238,62 D 62.287,60 C

135 23/05/2019 ABRIL 231239 CP MAESTRO 1.681 M F DE MELLO RAIMUNDO & CIA LTDA CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 402,00R$            402,00 D 61.885,60 C

136 23/05/2019 ABRIL 12398 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 3.283,00R$         3.283,00 D 58.602,60 C

137 23/05/2019 ABRIL 12567 ENVIO TEV ANA MARIA DANIEL RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.871,00R$         1.871,00 D 56.731,60 C

138 23/05/2019 ABRIL 12696 ENVIO TEV ANA PAULA CARDODO SILVA RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.665,00R$         1.665,00 D 55.066,60 C

139 23/05/2019 ABRIL 12851 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.618,00R$         1.618,00 D 53.448,60 C

140 23/05/2019 ABRIL 13001 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.911,00R$         1.911,00 D 51.537,60 C

141 23/05/2019 ABRIL 13158 ENVIO TEV FRANSCISCA ERISVANDA FILHO RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 2.050,00R$         2.050,00 D 49.487,60 C

142 23/05/2019 ABRIL 13281 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.838,00R$         1.838,00 D 47.649,60 C

143 23/05/2019 ABRIL 13637 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.757,00R$         1.757,00 D 45.892,60 C

144 23/05/2019 ABRIL 13808 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH FOLHA DE PAGAMENTO ABR/2019 1.900,00R$         1.900,00 D 43.992,60 C

145 23/05/2019 ABRIL 15043 ENVIO TEV 08 ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.414,40R$         1.414,40 D 42.578,20 C

146 23/05/2019 ABRIL 15189 ENVIO TEV 15 CICERO CALDEIRA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.428,00R$         1.428,00 D 41.150,20 C

147 23/05/2019 ABRIL 15440 ENVIO TEV 14 CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.428,00R$         1.428,00 D 39.722,20 C

148 23/05/2019 ABRIL 15645 ENVIO TEV 01 ELIZANDIA SILVA LIMA PASSOS PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.237,60R$         1.237,60 D 38.484,60 C

149 23/05/2019 ABRIL 15779 ENVIO TEV 13 ITALA DE SOUZA VIANA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.428,00R$         1.428,00 D 37.056,60 C

150 23/05/2019 ABRIL 15969 ENVIO TEV 01 JESSICA RODRIGUES XAVIER PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.142,40R$         1.142,40 D 35.914,20 C

151 23/05/2019 ABRIL 16109 ENVIO TEV 05 KESIA CRISTINA SILVA DE MOURA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.428,00R$         1.428,00 D 34.486,20 C

152 23/05/2019 ABRIL 16367 ENVIO TEV 01 LAIS KAUANE DA SILVA GERALDO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 476,00R$            476,00 D 34.010,20 C

153 23/05/2019 ABRIL 16556 ENVIO TEV 02 LAIS KAUANE DA SILVA GERALDO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI MAI/2019 560,00R$            560,00 D 33.450,20 C

154 23/05/2019 ABRIL 16689 ENVIO TEV 14 MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.428,00R$         1.428,00 D 32.022,20 C

155 23/05/2019 ABRIL 16819 ENVIO TEV 02 MARCIA DE ALENCAR PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/2019 1.224,00R$         1.224,00 D 30.798,20 C

ABRIL - R$ 548,45

MAIO - R$ 1.064,35

10.000,00R$   69.001,75R$       

MAUÁ, 06 DE JUNHO DE 2019.

MUNICIPAL ESTADUAL
30.423,95R$                                                         -R$            

3.902,00R$                                                           3.319,10R$   

-R$                                                                    -R$            ______________________________

34.675,80R$                                                         6.680,90R$   

69.001,75R$                                                         ##########

DESPESAS TOTAIS / ABRIL 2019

156

Gastos com PESSOAL:

Gastos com PESSOA FÍSICA:

Gastos com CONSUMO:

MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI ABR/MAI/2019 548,45R$            

Gastos com PESSOA JURÍDICA:

Valor Total da Despesa:

Maria Fatima dos Santos

1.612,80 D 29.185,40 C23/05/2019 17090 ENVIO TEV 02

Representante Legal

4




